…………………………………………………………
………………………………, dnia ……………………………


(imię i nazwisko) 
(miejscowość i data)

Informacja o dzierżawionych gruntach 
Ja niżej  podpisany/a informuję, że dzierżawię grunty o łącznej  powierzchni …………………………………………… ha, 
od niżej wymienionych osób o numerach działek, które na dzień 1 lutego …………… r. figurują w ewidencji gruntów i budynków jako użytki rolne:

	L.P.
	Imię, nazwisko, adres wydzierżawiającego
	Data zawarcia umowy
	Nr działki
	Powierzchnia działki

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	RAZEM


	


Do wniosku należy dołączyć kopię umowy dzierżawy.


………………………………………………….

(podpis wnioskodawcy)

